INDICAÇÃO Nº 00389/2011
Solicita extensão de rede de água nas rua 7 e 10, localizadas no Bairro Mont Serrat.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de água nas rua 7 e 10, localizadas no Bairro Monte Serah.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os problemas dos moradores devido à falta de água encanada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01811/2011
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2011

Secretário